



Quote

24 Wooster Ave
 Waterbury, CT 06708
 Phone (203) 577-4070 ext 104 Fax (203) 577-4077

DATE April 8, 2022
 Quotation # 156
 Customer ID

Bill To:
 Bridgeport Public Library
 East Side
 925 Broad Street
 Bridgeport, CT 06606

Prepared by: D Daiss

Description	Quantity	Cost	AMOUNT
Netgear M4300-52G-PoE+ (GSM4352PA-100NES)	2	\$ 3,000.00	\$ 6,000.00
Netgear GS108	2	\$ 46.00	\$ 92.00
Ubiquiti Unifi UAP-AC-HD	3	\$ 345.00	\$ 1,035.00
Mikrotik hEX RB750Gr3	1	\$ 66.00	\$ 66.00
APC SMTL1000RM2UC 1000VA	2	\$ 1,531.00	\$ 3,062.00
Monoprice Cat6 Ethernet Patch Cable - 0.5 feet - Black	2	\$ 3.00	\$ 6.00
Monoprice Cat6 Ethernet Patch Cable - 2 Feet - Purple	2	\$ 7.00	\$ 14.00
Monoprice Flexboot Cat6 Ethernet Patch Cable 2 ft - Blue	1	\$ 2.00	\$ 2.00
GearIT Cat 6 Ethernet Cable 3 ft (20-Pack) - Blue	4	\$ 42.00	\$ 168.00
GearIT 20-Pack Cat6 Patch Cable 7 Feet - Blue	3	\$ 67.00	\$ 201.00
Cable Matters 5-Pack Snagless Cat 6 Ethernet Cable 10 ft - Blue	2	\$ 21.00	\$ 42.00
Tripp Lite Cat6 Gigabit Snagless Molded Patch Cable 15 ft - Blue	3	\$ 8.00	\$ 24.00
Tripp Lite Cat6 Gigabit Snagless Molded Patch Cable 25 ft - Blue	2	\$ 12.00	\$ 24.00
<i>Cherie Matthews</i>			
Subtotal		5,150.00	10,736.00
Shipping Cost ()			
TOTAL		\$ 5,150.00	\$ 10,736.00